Lucrum

C. Lucru assumit sibi nām illam quā habet capitale ita no. bar. p̄ illu. ter. in. l. lauri statuta. C. de fru. yrb. cōstanti. l. xj. qd dicit facē ad multa et spāliter qd si inter plures socios sit cōtracta societas ad certum tēpus qd sicut no debet minui capitale missum in societate ita nec de lucro. tñ hoc dimittit sub dubio forte.

Locatio

C. Conducēs rē impetuū pot cā vendē donare et ad posteros trāsserre. itē est tex. iūcta glo. in. v. retralēnda in. l. p̄dia. C. d. loca. p̄di. ciui. l. xj. hoc voluit ibi bar. faciūt ea que notant in. cle. i. de rebus ecclie. no alie. et in. c. i. e. ti. l. vi. et in. c. ad audiētiā eo. ti. i. antiqz

Libellus

C. Aliquis vadit corā iudice et dicit notario actor. scribe qd ego peto. x. a. ticio et ipm mihi p̄dēnari in. eis an p̄ hoc videat libelluz scriptū offerre si notari p̄ hoc scribat et an videat p̄cedē ordine in. dicitario glo. habes in. l. i. sacris. el. iij. C. de. px. sacro. scri. li. xij. sup v. depositō ibi et notari p̄ no:imo poti dicit extra ordine hec fieri qd glo. bar. ibi dicit forte notādū qd possit tibi de facto continere ego in ciuitate mea in p̄tingentia facti vidi hoc determinari pot dictu est s. non vidi aliquē allegantē ista glo. et cū reperi ma glo gaudio affectus sum.

Libellus

C. Libellus in quo peti aliqz res et si fuerit p̄dictu seu p̄uentu pe. tit pena qd suit apposita eo casu quo gs p̄uentret et valet et t. et l. illud qd debet sub p̄ditōe qd extrinsecus. i. ex iudicū venit purissimā no possit peti an p̄ditōe euētū vt l. que admodū. qd ita logē. si. i. iudic. tñ si id qd debet noie pene seu p̄ditōe venit certificādū in ipso litis ingressu tūc pot peti i libello sub p̄ditōe istd sing. p̄bat tex. iūcta gl. i. c. Ray. i. v. p̄ ipm ibi qd pendēt extrinsecus de testa. et d. mā vide p̄ Bar. in. l. stipulatōes no diuidunt ad fi. ff. de verbo.

obligatio, et per Spec. in ti. de solutio. S. sequitur ver. quid si libel-
lus et in ti. de libelli conceptio. S. iam nunc. vni. sed inquinid taliter
aliquid per Ly. in. l. i. C. de fideicomis. et I. nemo sine actione ex-
periatur. lat si pupilli. S. videamus. ff. de nego. gest. l. quotiens. S.
si temporalis. ff. de admini. tuto. tñ si speratur actio in contestatione
litis potest quis agere. l. ticius. ff. de verbo. oblig. que tex. allegat
ibi Jo. de imo. pro singulari. sed pro certo. casus est formalis fin
domini. meum. in. d. c. Raynaldus vbi debitum conditionale quod
speratur purificari in contestatione litis potest in libello deduci et
ad illud agi.

Libellus

C. Licit libellus sit unicus tamen si potest comprehendere plures
modos agendi quorum aliqui sunt inepti pars inepita non habet
vitiare modum aptum. singulare sit dictum Hostie. in. c. ad dissolu-
endum de desponsatio. impube. id est in rescripto apostolico co-
tinente plures gratias ut surreptio in una non vitiet reliquias. sing.
et pulcer. tex. eff. in. c. sive tempore de rescriptis. l. vi. et adduco qd
pulehe voluit idem Host. iii. c. per tuas qui filii sunt legi. vbi dixit
qd vbi plures cae expuntur in sententia quarum. una falsa alia
va virtute. sustinetur sententia vere casus est pegrinus in. d. c. per
tuas. facit ad hoc. c. cu. J. et A. de re iudi. nam in. d. c. per tuas epi-
scopas fundant se super decretali transmisso que loquitur in casu
dissimili. item super probationibus et tamen sustinetur sententia. vi
gore probationum et ille tex. notabiliter facit pro dicto. Inno. in. c.
in presentia de renuncia. vbi dixit qd si due cae exprimuntur in sen-
tentia una contra ius litigatoriis alia contra ius communis sustinetur
sententia propter illa que non est contra ius communis. resert et seq-
tur id dictum domini. Anto. ibi et domini. Abb. in. d. c. per tuas. et c.
j. de re iudi. et Jo. and. in. c. cu. inter eo. ti. et ratio reddi potest ut res
potius valeat qd pereat. l. quotiens de reb. dubijs. l. quotiens de
verbo. obliga. c. abbate sane de verb. signifi. item quia presumit
pro indice. d. c. in presentia. c. bone de electi. tex. melior de iure fin
Jo. de imo. in. l. i. C. de offi. ciui. iudi. que tex. do. mens dixit plu-
ries se viua voce audisse domi. suu Jo. de imo. ita allegante. l. be-
rennius. S. cala. ff. de euictio. cum si.

Legatarius

C. Legatarius non debet capere legatum propria auctoritate sed
debet petere ab herede tex. est iuncta sua glo. in. ver. petendo. i. c.
Raynaldus de testa. l. ea qua. C. de fideicomis. unde si occupat
vendicabitur ab eo per titulum quoniam legatuum. l. i. in principio.
limita tamens isto testatoz dedisse. licetia legatario ut propria aucto-
ritate capiat sibi rem legatam. quia tunc impune poterit capere.
casus est singu. et melior qui reperitur in corpore iur. coniuncta sua
glo. iii. l. ticius. cum testamento. S. i. ff. de lega. i. j. hoc voluit ibi bar.
et ali idem voluit Bal. in. l. non dubium. C. de lega. resert et seq-
tur domi. meus do. andre. in repetitione. c. raynaldus de testame.
quod dictum tene menti.

Aduino

C. Secretum iudicis seu eius auctoritas si apponatur in contra-
etu minoris non coequalitat illum contractum imo est nullius robo-
ris. si propere et sine cause cognitione fuerit interpositum decre-
tus seu interposita auctoritas. l. magis puto. S. ne passim. et S. pre-
tor. ff. de re. eo. et ex temporis breuitate presumitur qd illa auctoritas
fuerit interposta causa non cognita. ar. c. tum ex litteris de in. ite.
rest. istud fuit singulare dictum domi. Pe. de ancha. consilio. ccc
xxij. incipiente vilius facti narratione et copia. resert et sequitur lucer-
na iuris domi. meus do. Andre. in. repetitio. c. ecclia sancte Ma-
rie de constit. et dicit se penumero se allegasse istud in consilio i. facti
contingentia quod nota fin eum pro iudicibus qui ponunt se in
bancho et interponunt auctoritatem in contractibus minorum ca-
non cognita. et alr re non examinant nec de contractu cognoscunt
quia talis auctoritas. nimis propere interposta est nullius mo-
menti quod est utile ad infringendum multos contractus celebra-
tos cum minoribus. facit quod voluit idem do. Pe. d. ancha. co-
silio. cccxij. et consilio. clxxvi. et quod plene dixit dominus meus in
dicto. c. etiam sancte Marie. in. xxxvij. colum. et de ista theorica
dum essem scholaris Bononiensis de iure publice respondi ex ipso
vilo et lucratus sum diploidem scripsi.